
Les recettes du livre ont été simplifiées au maximum.

Tous les ingrédients et les manipulations sont accessibles pour tous.

Réaliser de nombreuses soupes avec le  Cook Expert !

Une multitude de choix pour répondre à tous les goûts et toutes les envies :

chaudes, froides, veloutées ou avec des morceaux….

Des recettes simples à réaliser

75 recettes

Des soupes savoureuses sans effort

Des soupes faites maison, rapides à préparer, pour une utilisation quotidienne.

Diététiques, les soupes sont riches en fibres et vitamines.

LE LIVRE "SOUPES 
SIMPLISSIMES" 
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Editeur

Nombre recettes

Nombre pages

Thématique

Année 

Dim. Produit (HxLxP)                

Poids du produit

Colisage

Réf : 460 215 EAN 3 0 10000 07 001 6

Marabout

DESCRIPTIF TECHNIQUE

LIVRE SOUPES SIMPLISSIMES

75

Soupes

2017

160

15

0,76 kg

24,5 x 19,7 x 1,7 cm


